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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 
 

(Sirküler No: 42) 
 

 Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) gelen 16.01.2026 tarih ve 156 sayılı yazıda; 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda ve Meclisimiz (TİM) organizasyonuyla 06-09 Nisan 

2026 tarihleri arasında Özbekistan Genel Ticaret Heyeti gerçekleştirileceği ve başkent 

Taşkent şehrini kapsayacak söz konusu organizasyonda Özbekistan’dan iş insanlarının davet 

edileceği nitelikli iş görüşmelerinin gerçekleştirilmesinin öngörülmekte olduğu 

bildirilmektedir. 
 

 Pazar payımızın artırılması ve yeni iş ve yatırım imkanlarının oluşturulması amacıyla 

düzenlenecek Heyetin başta Makine ve Aksamları, Elektrik Elektronik, Otomotiv 

Endüstrisi, Demir ve Demir Dışı Metaller, Çelik, Kimyevi Maddeler ve Mamulleri, 

Kozmetik, Gıda, Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri, Mobilya, Kağıt ve 

Orman Ürünleri olmak üzere tüm sektörlere açık olduğu aktarılmaktadır. 
 

 Bahse konu Heyete başvuru için son tarihin 27 Ocak 2026 Salı günü mesai bitimi 

olduğu; ilgili tarihe kadar https://delegations.tim.org.tr/event/uzbekistan-

tashkent2026/company/register internet adresinde yer alan Başvuru Formu’nun eksiksiz 

olarak doldurulmasının gerekmekte olduğu; firmalardan ekonomi sınıfı uçak biletli katılım 

paketi için 56.000-TL tahsil edileceği ve Heyete katılımın, başvuru formlarının doldurulması 

ve ödeme dekontlarının Meclisimizin (TİM) (atakanbasmacı@tim.org.tr) e-posta adresine 

ulaştırılmasıyla kesinleşeceği belirtilmektedir. 
 

 Bilgilerine rica olunur. 

                             e - imzalıdır 

                 Birgül POLAT 

                             Genel Sekreter V. 

 

Ekler:   
 

https://onlineislemler.uib.org.tr/Mailing/CC11C38DE19/00000000008376.pdf  
 

 

1. Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (3 sf.).   

2. Özbekistan (Taşkent) Genel Ticaret Heyeti Taslak Programı (1 sf.) 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:109462A0721843109462. Bu kod ile http://onlineislemler.uib.org.tr/evrak/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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